
 

 

 

 

 

TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

20/2018. (XII.20.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (II.23.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (II.23.) önkormányzati rende-

let (a továbbiakban: R.) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2018. évi költségvetését  

 

  7.501.894.025 Ft költségvetési bevétellel 

 9.850.681.275 Ft költségvetési kiadással 

 2.348.787.250 Ft költségvetési hiánnyal  

 

állapítja meg. Ebből 1.080.304.600 Ft a működési célú költségvetés bevételeinek és 

kiadásainak költségvetési hiánya, 1.268.482.650 Ft a felhalmozási célú bevételek és 

kiadások költségvetési hiánya.” 

 

2. § 

 

A R. 1 – 14. melléklete helyébe a rendelet 1-14. melléklete lép. 

 

 

 

 



 2 

3. § 

 

A rendelet 2018. december 21-én lép hatályba és 2018. december 22-én hatályát veszti.  

 

 

 Dr. Juhos Szabolcs s. k. Bráz György s. k. 

 jegyző  polgármester 


